MUNICIPIO DE GUSTAVO DIAZ ORDAZ, TAMAULIPAS.

Pl-10

Estado de Variacion en la Hacienda Publica del Ejercicio 2023.
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre del 2023.

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado De
Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
Del Ejercicio

Ajustes Por
Cambios De
Valor

Total

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2022

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizaciéon de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2022

Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2022

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2023
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2023

Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)

$ 29,648,495.16

29,648,495.16

$ 29,648,495.16

$ 1,427,859.07

$ 3,260,633.74

3,260,633.74
$ 3,260,633.74
$ 7,673,875.26

10,934,509.00

32,909,128.90

3,260,633.74
29,648,495.16

32,909,128.90

9,101,734.33
10,934,509.00

Resultados de Ejercicios Anteriores 1,427,859.07 |- 3,260,633.74 1,832,774.67
Revallos

Reservas

Otras variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto -
Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio 2023 $ - 1% 31,076,354.23 | $ 10,934,509.00 42,010,863.23

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”




